
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Korčula,	apartmán,	na	prodej,	387.500	€,	ID:	2344

82	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

10	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Novostavba

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2344

Lokalita Korčula

Druh apartmán

Cena 387.500	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Kanalizace

Opis	nemovitosti

Pokud	hledáte	kvalitní	apartmán	v	první	řadě	k	moři,	můžete	hledání	zastavit.

Nabízíme	apartmány	v	menším	činžovním	domě	v	klidné	zátoce	na	ostrově	Korčula.	Dva	byty	jsou	již	prodány
a	čtyři	jsou	stále	v	prodeji.	Všechny	zbývající	apartmány	jsou	dvoupokojové	a	každý	pokoj	má	vlastní	sociální
zařízení.	Každý	apartmán	má	velkou	terasu	s	výhledem	na	moře.	Při	výstavbě	jsou	použity	vysoce	kvalitní
materiály	a	v	ceně	bude	zahrnut	kompletní	nábytek,	kuchyňské	spotřebiče	a	klimatizace	ve	všech
místnostech.

Každý	byt	má	vlastní	podzemní	parkoviště,	ze	kterého	vede	výtah	do	bytu.	Je	zde	možnost	dokoupení	dalšího
parkovacího	místa.

Zde	je	seznam	bytů:

PŘÍZEMÍ:

Aplikace	S1.

Uvnitř:	82,7m2

Terasa:	18,5m2

2	ložnice

Cena:	387.500	EUR

Aplikace	S2.

Uvnitř:	82,7m2

Terasa:	18,5m2

2	ložnice

Cena:	387.500	EUR

PRVNÍ	PATRO:



Aplikace	S3	–	PRODÁNO!

Aplikace	S4.

Uvnitř:	82,7m2

Terasa:	18,5m2

2	ložnice

Cena:	387.500	EUR

DRUHÉ	PATRO:

Aplikace	S5	–	PRODÁNO!

Aplikace	S6	–	PRODÁNO!

Pro	další	informace	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








